Vitulus em ille in corpe 7 sans
 dmo et offeret pui et pascat to
 ta domu. Et ait at filij eius se
mior in agro. filius senior pto
 isrl' est. cui litz in longinq
 no abierat. no tn domi s in
 agro dr morata ee: qz pple is
 de neqz ad colenda ydola crea
 toze deseruit. n3 legis qua ac
 cepat mtiora penetuit. s hie
 solu custodia 7 tenty extiora
 magi et triena opari smt et
 spate solebat. audies p pphaz
 si voluerit et audieritis me
 bona terre comedetis. Et cum
veniret 7 appropinquaret do
mu audit symphonia et chor.
 Appropinqt filij domui. cum
 pls ille qbuscuqz isrlitis cōsi
 derationibz. nā mlti tales in
 ueti s in eis. et sepe iueniūt
 labore seruilis operis impro
 bato. ex hysce scptur' eae lib
 tate cōsiderat. audit sympho
nia et chor. s3 spū plenos
 voabz isomō euangl' p dicitae.
 quibz dan est: obsecro vos fra
 tres. ut idipm dicatis oēs. 7
 cordit' dūsanū aiāz et cor
 vnu in laude dei. Et vōit
vnu de seruis. et interrogauit
que hec eent. Isqz dixit illi.
 Vocat vnu de seruis. ai sumit
 ad legendū aliq' pph'az. et i eo
 qrens quodamō mtrogat. vñ
 ista festa in eāa celebrant' i
 quibz se ee nō videt' pnditei

seru' pri' pph'a. Et tuqz velt
et occidit p' tuus vitulū sa
gnatū: qz saluū illū recepit.
In extremis ei t're fuit fr' tuqz.
 sed inde maior exultacio tan
 tanaū dno cantici nouū: qz
 laus eius ab extremis t're. Et
pp eū qui absens erat omiss
est ille cui dem ē. et holocau
stū tuū pigne fiat. Indign
ē aut et noluit m'ire. p' aut
illū egressū. cepit rogare illū.
Indignat' ee nūt. et adhuc nō
vult itone. Sū g' pleitudo
genaiū mtuerit. egrediet' opoz
timo tpe p' eius: vt ead' oīs isrl'
saluus fiat. ex cui' pte certus
 frā est. vel ut absētia in agro
 donec pleitudo filij minor' f
 longe in ydolata grāū cōstiti
 ti rediunt ad mādicandū vitu
 lū m fiet. Erit em qnqz apta
vocatio iudeoz i salute euāg.
 quā māifesta cōz' vocaōis
 tanq' egressū pri' appellat.
 ad rogandū maiore filū.
Et ille rno dixit pri' suo. Ecce
tot ānis seruis ē. et nūq' mā
datū tuū preterui. Querit'
quō ille p'ls nūq' mādatū
dei p' ter isse dicat. S3 facile
illud occurrit. n3 de oī māda
 to dan est. sed de vno maye
 nāno. quo nullū aliū deū
 col' iussus ē. neqz iste filij m
 oibz isrlit' qz. s in hys m' q'
 hie psonā qui nūq' ab vno

deo ad similitudinem dicitur quia
uis enim temporis in agro positus is-
te filius terra desiderat. ab u-
no in deo ista desiderabat bona.
Ad etiam patris ipsius testimonio
probat. cum dicit. tu mecum
es spiritus. Non enim quoniam mentem
redarguit. sed scilicet perseveran-
tiam approbas. ad perfectionem
ponitur atque iocundiorum epul-
tationis iuuat. Et nihil de-
terminatum hedus. ut cum amias meis
epularet. patris profecto he-
di nomine significari solet. Sed
absit ut ante ipsum intelligatur.
multum enim absurdum est. eum
cum dicitur tu mecum es spiritus. hoc a
patre optasse ut antequam crederet.
Neque omnino in eis uideor quod an-
te ipsum creditum sit. isti filii
facile intelligunt. Quod autem epula-
retur ex illo hedus si ipse est anti-
christus quod non ei creditur. Aut si hoc
est epulari ex hedus omnia fide
quod est de antichristi perditione le-
tari. quod dicit filius quod rapit
per hoc sibi non fuisse accessum.
cum omnes filii dei de illius adu-
satione damnatione letantur sint.
Nihil ergo ipsum dominum deum nega-
tum ad epulandum dicitur. dum cum
patre putat. Cum hedus est
illigenti. tunc cum sabbi viola-
torum et profanatorum legis con-
firmat. iocundam epulis enim
meruit. ut quod ait. nihil de-
terminatum hedus ut cum amias meis e-